*Quæ carmina ita sunt à Laurentio Gotnio meo amico Latinè  
prolata, quem ob singularēm bonitatem morumque elegan-  
tiam voicē diligo. Sed cūm ratio carminis non tam commo-  
dē iniustitiam patiatur, pro illa vitur improbitate.*

*Improbitate magis non est mortalebus folia*

*Res granis; humānum destruit illa genus.*

*Hanc Acheronte satum peperit Nox lirida partus*

*Quo Furias, atra quis fuit annis aqua.*

*Vesana Pluri nata cepere puellam,*

*Inuidia infelix, Copia & inde soror.*

*Vbera porrexit siccanda Superbia, & Ira*

*Ipsa suo hanc aluit Dina verenda finis.*

*Sternxit Amaritia angusti regina puellam*

*Fascia, & huic iuncta est Temeritas sociæ,*

*Atque pudore carens Audacia, cum Scelere: horum*

*Ludicra erant Paphia facta nefanda Deæ,*

*Crudeles cades, & vis permulta Rapina.*

*Hæ Petulantia mox additur ipsa comes.*

*Improbitas his est colludere suetæ puellæ*

*Fallax, alata qua prius ortæ fuit.*

*Ipsa simillima erant ardentes lumina flamma,*

*Ludebat cades plurima & incilius.*

*Tempora lambebant densi pro crinibus angues,*

*Atque vngues curvis, pesque draconius erat.*

*Affolitare ansa est celestis a regnacioni antij,*

*Tentauitque volans desicere inde Deos.*

*Sed percussa gravis flagrantis fulminis igne*

*Labitur in terræ, ala perusta cadit.*

*Ac nisi delapsam cepisset amica Voluptas,*

*Nec nomen, nec vis Improbitatimerat.*

*Plurima vexauit, vastauit, multa cecidit*

*Illa furium, & primum decidit in patriam.*

*Ac neque vitrandam superiorum credidit iram,*

*Terruit hand Pudor, est visita nec illa metu.*

*Contra hanc mortales statuerunt iura, granique  
 Thorace induit tela cruenta ferunt.*  
*Inuentus contra hanc bellis lacrymabilis ordo, &*  
*Pralesia pugnacis sanguinolenta Dèi.*  
*Sed latata fuit certamina prælia, turbas,*  
*Intrita, in cineres & recidisse domos:*  
*Atque propinquorum est odia gauisa, feroci*  
*Et rabie. Improbitas vexat iniqua viros.*  
*Vna suis reges desecit sedibus, sona*  
*Præcipites illos Fortis ad ira dedit.*  
*Ac nisi franaasset Infamia visa parumper,*  
*Tum saeva improbitas omnia destrueret.*  
*Mittitur improbitas ad cornu dira, crucem,*  
*Illam multiplicis vas patet esse malis.*  
*Nulla quiet, nullus pudor, aut opulentia, nulla*  
*Vincula amicorum cum improbitate manent.*  
*Sunt illi cords lates, & iurgia, rixa,*  
*Clamores, strepitus, bella, odium, opprobrium;*  
*Furta, paucor, tremor, atque incendia, noxa, tumultus,*  
*Et dolor infelix, cumque rapina fuga.*  
*Denique ab æsum tantum quis distat, ab ipso*  
*Infelix quantum distat improbitas.*  
*Et quoniam Deus Enus abest quam maxime, aperte*  
*Pelicem solum diuersis esse Deum.*